
UCHWAŁA NR 224/12 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  o  partnerstwie  z  Powiatem  

Kaliskim w  sprawie  realizacji  projektu  pod  nazwą: "Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  

4620P na odcinku  Szulec- Rajsko" w  ramach  "Narodowego  programu  przebudowy  dróg  

lokalnych  -  Etap  II  Bezpieczeństwo  -  Dostępność  -  Rozwój" 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 w związku z art.10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia o partnerstwie z Powiatem Kaliskim  w  

sprawie  realizacji  projektu  pod  nazwą  "Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  4620P na 

odcinku  Szulec- Rajsko"  w  ramach  "Narodowego  programu  przebudowy  dróg  lokalnych  

- Etap  II  Bezpieczeństwo  -  Dostępność  -  Rozwój". 

 

§ 2. 1. Zasady wspólnej realizacji projektu, o którym mowa w § 1 określi porozumienie 

zawarte pomiędzy Powiatem Kaliskim i Gminą Opatówek. 

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Opatówek. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 224/12 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  o  partnerstwie  z  Powiatem  

Kaliskim         w  sprawie  realizacji  projektu  pod  nazwą: "Przebudowa  drogi  powiatowej  

nr 4620P  na odcinku Szulec- Rajsko"   w  ramach  "Narodowego  programu  przebudowy  

dróg  lokalnych  -  Etap  II  Bezpieczeństwo  -  Dostępność  -  Rozwój" 

 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) do wyłącznej własności Rady Gminy należy 

podejmowanie uchwał  w  sprawach  współdziałania  z  innymi  gminami,  natomiast  art. 10  

ust. 1  określa,  ze  gmina  może  wykonywać  zadania  publiczne  w  drodze  współdziałania  

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego.  

 Powiat Kaliski zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie zadania pod nazwą 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4620P na odcinku Szulec- Rajsko" w partnerstwie z Gminą 

Opatówek, w ramach "Narodowego programu przebudowy dróg  lokalnych  -  Etap  II  

Bezpieczeństwo  -  Dostępność  -  Rozwój". Orientacyjny koszt zadania wraz z nadzorem, to 

kwota ok. 2.210.000,00 zł brutto. 

 

W celu określenia zasad realizacji zadania przez partnerów w tym udział w kosztach 

finansowych, podział obowiązków,  konieczne  jest  zawarcie  porozumienia  Gminy  

Opatówek  z  Powiatem  Kaliskim. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 


